PROTOCOLO Nº 136.203/2015

REQUERIMENTO DE REGISTRO DA CHAPA “O TRABALHO PELA ORDEM

CONTINUA”

SUBSEÇÃO DE BARRA DO GARCAS - MT

      Vistos, etc.

A Chapa “O TRABALHO PELA ORDEM CONTINUA”

entendeu por bem requerer a substituição do candidato TAKECHI

IUASSE pela CINTIA DOS ARBUES NERY DA SILVA, para o cargo

de Tesoureiro, e a KARLA ADRIANA SCHAEFFER DA SILVA para o

cargo de Secretária Geral Adjunta.

Pois bem. Não havendo nenhum impedimento para o atendimento

do pleito, a Comissão Eleitoral DEFERE o pedido de substituição de

candidato.

    Registre-se.

Publique-se.

      Cuiabá, 18 de novembro de 2015

SILVANO MACEDO GALVÃO

Presidente